
UCHWAŁA NR V/34/2024 
RADY GMINY KRZYŻANOWICE 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Raciborskiemu na realizację zadania pn. 
„Modernizacja odcinka drogi powiatowej nr 3531S wykorzystywanej jako dojazd do gruntów rolnych 

w gminie Krzyżanowice, sołectwie Bieńkowice, obrębie geodezyjnym Bieńkowice oraz w gminie 
Krzanowice, sołectwie Bojanów, obręb geodezyjny Bojanów” 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r., 
poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 216 ust.2 pkt. 5 w związku z art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) 

Rada Gminy Krzyżanowice 
Uchwala co następuje 

§ 1. 1. Udzielić w 2024 r. pomocy finansowej Powiatowi Raciborskiemu w kwocie 30 400,00 zł 
(trzydzieści tysięcy czterysta złotych 00/100) na realizację zadania pn. „Modernizacja odcinka drogi 
powiatowej nr 3531S wykorzystywanej jako dojazd do gruntów rolnych w gminie Krzyżanowice, sołectwie 
Bieńkowice, obrębie geodezyjnym Bieńkowice oraz w gminie Krzanowice, sołectwie Bojanów, obręb 
geodezyjny Bojanów”. 

2. Pomoc finansowa, o której mowa w ust.1 udzielona będzie w formie dotacji celowej po podpisaniu 
umowy pomiędzy Gminą Krzyżanowice, a Powiatem Raciborskim, określającej przeznaczenie i zasady 
rozliczania przyznanych środków. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzyżanowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Roman Kaczor 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC6B6E23-75A9-4EF5-912D-243B662FB01E. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W celu poprawy bezpieczeństwa ruchu na drodze powiatowej nr 3531 S biegnącej przez teren Gminy 
Krzyżanowice udziela się pomocy finansowej Powiatowi Raciborskiemu, w związku z pozyskaniem 
dofinansowania ze środków budżetu Województwa Śląskiego przez Powiat Raciborski na modernizację 
odcinka drogi powiatowej nr 3531S wykorzystywanej jako dojazd do gruntów rolnych w sołectwie 
Bieńkowice. 

Mając powyższe na uwadze, podjęcie uchwały uważa się za uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC6B6E23-75A9-4EF5-912D-243B662FB01E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/34/2024 RADY GMINY KRZYŻANOWICE z dnia 29 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


